СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

15.08.2013 г.                             с.Теленгит-Сортогой                                                  № 27-2

О внесении изменении и дополнении в  решение Совета депутатов от 23.12.2011 г.

№ 18-3 Правила содержания домашних и сельскохозяйственных  животных  на

территории Теленгит-Сортогойского сельского поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Закона Республики Алтай от 01 октября 2008

года № 96-РЗ «О регулировании отдельных  вопросов в области  ветеринарии на  на

территории Республики Алтай», в целях усиления профилактических мероприятий по

предупреждению заболеваний  скота, домашних животных бешенством и другими

болезнями, упорядочивания содержания скота, собак и кошек и создания условий,

исключающих возможность причинения ими вреда здоровью людей, а также с целью

создания благоприятного экологического климата в Теленгит-Сортогойском сельском

поселении  Совет депутатов муниципального образования Теленгит-Сортогойское

сельское поселение решил:

            1. Утвердить Правила содержания домашних животных, скота и птицы на

территории муниципального образования  Теленгит-Сортогойское сельское поселение

(приложение).

            2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

            3. Контроль выполнения решения оставляю за собой.

Глава Теленгит-Сортогойского

сельского поселения                                                                            К.Н.Камитов